Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08      августа     2025 г.                                                                                        №     235
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 16.07.2025 № 220 «Об утверждении актуализированной на 2026 год схемы теплоснабжения Новоавачинского сельского поселения на период с 2022 по 2037 годы и присвоения статуса единой теплоснабжающей организации ПАО энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменение в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 16 июля 2025 года № 220 «Об утверждении актуализированной на 2026 год схемы теплоснабжения Новоавачинского сельского поселения на период с 2022 по 2037 годы и присвоения статуса единой теплоснабжающей организации ПАО энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»   следующее изменение:
- в Главе 5 пункт 5.2 таблица 5.2.1. Перечень мероприятий, в графе «Объем капитальных вложений (с НДС), тыс.руб» слова «(с НДС)» заменить на слова «(без НДС)».

     2. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования в местах официального обнародования и размещения на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительство» на страничке   Новоавачинского сельского поселения (http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha).

     7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новоавачинского сельского поселения.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                              О.А. Прокопенко